EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 002/2022/SCCC/ALMT

Contratada: Marcos S Biudes Eireli

Objeto: Aquisição de suprimentos para impressoras (cartuchos de toner, garrafa de tinta e kit ribbon).

Valor: R$ 10.410,00 (dez mil, quatrocentos e dez reais).

Vigência: 07/02/2022 a 07/02/2023

Assinatura: Mesa Diretora – 07/02/2022

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 7 de Fevereiro de 2022 • ANO VII | N° 1.101

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente